

# **Murermester Jess Christensen ApS**

**Mellergårdsvej 2B, 9370 Hals**

**CVR-nr. 31 86 53 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

---

Jess Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Jess Christensen ApS Møllergårdsvej 2B 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 86 53 44
	Stiftet: 7. maj 2014
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jess Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	CJ-MUR ApS, Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murerforretning samt eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.523	1.276
Andre finansielle indtægter	447	439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.392</b>	<b>-2.736</b>
Skat af årets resultat	909	883
<b>Årets resultat</b>	<b>31.301</b>	<b>-1.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.523	1.276
Disponeret fra overført resultat	-3.222	-3.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.301</b>	<b>-1.853</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>69.541</u>	<u>35.018</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.541</u>	<u>35.018</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.541</u></b>	<b><u>35.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.314	22.367
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.311</u>	<u>2.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.625</u>	<u>24.769</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.625</u></b>	<b><u>24.769</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.166</u></b>	<b><u>59.787</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.541	10.018
5 Overført resultat	-11.738	-8.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.803</u></b>	<b><u>51.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	3.988	3.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.363</u>	<u>8.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.363</u></b>	<b><u>8.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.166</u></b>	<b><u>59.787</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	78	76
	<u>78</u>	<u>76</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	10.018	8.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.523	1.276
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>44.541</u>	<u>10.018</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>69.541</u>	<u>35.018</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CJ-MUR ApS	Vodskov	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	10.018	8.742
Resultatandel	34.523	1.276
	<u>44.541</u>	<u>10.018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-8.516	-5.387
Årets overførte overskud eller underskud	-3.222	-3.129
	<u>-11.738</u>	<u>-8.516</u>
